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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 17:52

Befejezési idő: 18:16

EREDMÉNYEK

Férfi 3000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 45 Vindics Balázs 1994 UTE 8:21.68 PB 2

2 44 Szinte Bálint 2003 UTE 8:34.82 PB 2

3 41 Juhász Balázs 1996 BHSE 8:46.81 PB 2

4 36 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 8:51.49 PB 2

5 43 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 8:57.14 PB 2

6 46 Jakab András 2004 DSC-SI 9:08.42 PB 2

7 37 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 9:18.38 PB 1

8 42 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 9:18.54 PB 2

9 33 Wágner Tamás 1997 Team Újbuda SE 9:19.20 PB 2

10 35 Szűcs András 2007 Team Újbuda SE 9:23.45 PB 1

11 47 Kropkó Márton 2005 MAC 9:26.62 PB 1

12 34 Lengyel Botond 2005 Team Újbuda SE 9:39.11 PB 1

13 53 Nattán Márk 2002 Vasas 9:42.62 PB 2

14 51 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 9:47.44 PB 2

15 48 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 9:50.68 PB 1

16 49 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 10:11.90 PB 1

17 40 Holló Martin 2007 Csömöri Sport Kft. 10:20.54 PB 1

18 38 Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC 10:47.68 PB 1

19 52 Villányi Bálint 2007 Vasas 12:17.73 PB 1

1. Futam  17:40  

1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 37 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 9 9:18.38 PB

2 35 Szűcs András 2007 Team Újbuda SE 7 9:23.45 PB

3 47 Kropkó Márton 2005 MAC 4 9:26.62 PB

4 34 Lengyel Botond 2005 Team Újbuda SE 2 9:39.11 PB

5 48 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1 9:50.68 PB

6 49 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 5 10:11.90 PB

7 40 Holló Martin 2007 Csömöri Sport Kft. 6 10:20.54 PB

8 38 Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC 8 10:47.68 PB

9 52 Villányi Bálint 2007 Vasas 3 12:17.73 PB

2. Futam  18:05  

1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 45 Vindics Balázs 1994 UTE 10 8:21.68 PB

2 44 Szinte Bálint 2003 UTE 9 8:34.82 PB

3 41 Juhász Balázs 1996 BHSE 1 8:46.81 PB

4 36 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 2 8:51.49 PB

5 43 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4 8:57.14 PB

6 46 Jakab András 2004 DSC-SI 6 9:08.42 PB

7 42 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 5 9:18.54 PB

8 33 Wágner Tamás 1997 Team Újbuda SE 3 9:19.20 PB

9 53 Nattán Márk 2002 Vasas 7 9:42.62 PB

10 51 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 8 9:47.44 PB
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Befejezési idő: 20:09A győztes edzője Szabó Imre.

Férfi 10,000 méter – Döntő

 19:30  1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 70 Tóth Tamás 1989 BEAC 9 30:19.48 PB

2 74 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 13 30:25.40 SB

3 69 Jenkei Péter 1992 Vasas 12 30:28.91 PB

4 75 Kovács Attila 1996 SZoESE 10 31:17.80 SB

5 65 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 1 33:13.76 PB

6 72 Egri Balázs József 1988 MAC 3 33:28.71 PB

7 79 Koch Ágoston 1998 BEAC 4 33:37.57 PB

8 77 Mester Bálint Márton 1985 TFSE 11 34:05.89 PB

9 76 Borbély Sándor 1997 SZoESE 5 34:18.12 PB

10 71 Bencze Dániel 1991 KSI SE 2 34:19.17 SB

11 66 Besze Tibor 1989 Salgótarjáni AC 14 34:33.46 PB

12 68 Török - Ilyés László 1977 SZUFLA 7 37:53.85 PB

78 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 6 DNF

67 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 8 DNF
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Befejezési idő: 18:49A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:15  1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 53 Sajgó Dávid 2001 Vasas 1 0.0 6.03 SB

2 50 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 7 0.0 5.77 PB

3 52 Varga Barnabás 2005 VSD 2 -0.5 5.66 PB

4 51 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 4 -0.1 5.61 SB

5 56 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 5 0.0 5.55 SB

6 55 Földényi Kristóf 2006 Vasas 6 0.0 5.27 PB

7 54 Timár Bulcsú 2006 Vasas 8 0.0 4.85 PB

57 Ötvös Mihály 2000 Vasas 3 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

53 Sajgó Dávid x (0.0) 5.95 (0.0) 5.92 (-1.1) 6.03 (0.0) 5.93 (0.0) x (0.0)

50 Bényei Tamás x (0.0) 5.42 (0.0) 5.68 (0.0) x (0.0) 5.77 (0.0) 5.73 (+0.2)

52 Varga Barnabás x (0.0) 5.49 (0.0) 5.66 (-0.5) 5.23 (0.0) 5.38 (0.0) 5.36 (0.0)

51 Szmolár Levente Bendegúz x (0.0) x (-0.1) 5.41 (0.0) 5.16 (0.0) 5.61 (-0.1) x (0.0)

56 Hajdu Áron 5.54 (-1.4) 5.55 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 5.34 (0.0)

55 Földényi Kristóf 4.90 (-1.1) 5.07 (+0.6) 5.27 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0)

54 Timár Bulcsú x (+0.2) 4.17 (0.0) x (0.0) 4.56 (0.0) 4.85 (0.0) 4.53 (0.0)
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A győztes edzője Káldy Zoltán.

Befejezési idő: 17:06

Női 3000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 18 Böhm Lilla 1994 BHSE 9:20.91 PB 2

2 19 Urbán Zita 2002 BHSE 9:38.85 PB 2

3 11 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 9:52.74 PB 2

4 28 Ohn Kinga 1991 BEAC 10:08.02 PB 2

5 13 Peszleg Dominika 2002 Team Újbuda SE 10:21.89 PB 2

6 23 Kropkó Márti 2003 MAC 10:29.67 PB 1

7 29 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 10:33.43 PB 2

8 15 Sarcia Borbála 2001 Team Újbuda SE 10:36.05 PB 2

9 20 Mészáros Emma 2006 KSI SE 10:39.66 PB 1

10 24 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 11:03.49 PB 1

11 17 Cseke Kincső 2007 Team Újbuda SE 11:07.46 PB 1

12 25 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Trion SC 11:15.58 PB 1

13 30 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 11:21.47 SB 1

14 22 Fehér-Salánki Teodóra 1993 MAC 11:23.14 PB 2

15 32 Kovács Dóra 2005 BEAC 11:27.46 PB 1

16 21 Nagy Kinga Judit 1997 Centrál Elit AC 11:33.70 PB 2

17 12 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 11:52.42 PB 1

18 31 Ruzsa Kata 2000 BEAC 12:04.95 PB 2

19 10 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 12:25.94 PB 1

20 27 Torvaji Kinga 2006 Vasas 15:09.83 PB 1

26 Néda Júlia 2002 UTE DNS 2

1. Futam  16:50  

1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 23 Kropkó Márti 2003 MAC 8 10:29.67 PB

2 20 Mészáros Emma 2006 KSI SE 5 10:39.66 PB

3 24 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 9 11:03.49 PB

4 17 Cseke Kincső 2007 Team Újbuda SE 6 11:07.46 PB

5 25 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Trion SC 7 11:15.58 PB

6 30 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 10 11:21.47 SB

7 32 Kovács Dóra 2005 BEAC 1 11:27.46 PB

8 12 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2 11:52.42 PB

9 10 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 4 12:25.94 PB

10 27 Torvaji Kinga 2006 Vasas 3 15:09.83 PB

2. Futam  17:10  

1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 18 Böhm Lilla 1994 BHSE 11 9:20.91 PB

2 19 Urbán Zita 2002 BHSE 10 9:38.85 PB

3 11 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 6 9:52.74 PB

4 28 Ohn Kinga 1991 BEAC 9 10:08.02 PB

5 13 Peszleg Dominika 2002 Team Újbuda SE 1 10:21.89 PB

6 29 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 8 10:33.43 PB

7 15 Sarcia Borbála 2001 Team Újbuda SE 2 10:36.05 PB

8 22 Fehér-Salánki Teodóra 1993 MAC 5 11:23.14 PB

9 21 Nagy Kinga Judit 1997 Centrál Elit AC 7 11:33.70 PB

10 31 Ruzsa Kata 2000 BEAC 4 12:04.95 PB

26 Néda Júlia 2002 UTE 3 DNS
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Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 19:12A győztes edzője Kuttor Csaba.

Női 10,000 méter – Döntő

 18:30  1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 61 Bragmayer Zsanett 1994 Team Újbuda SE 1 34:16.74 PB

2 60 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 6 34:23.16 PB

3 64 Szabó Nóra 1988 Margitszigeti AC 4 34:59.16 PB

4 62 Kovács Zsófia 1988 SVSE 7 35:22.08 PB

5 58 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 3 41:04.35 PB

59 Erdélyi Zsófia 1987 UTE 2 DNF

63 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 5 DNF
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Befejezési idő: 17:17

Női Magasugrás – Döntő

 16:31  1. nap – 2021-04-17

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 01 Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 5 1.54 SB

2 07 Kerezsi Judit 2004 KARC 2 1.49 SB

3 05 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 6 1.46 PB

4 06 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 1 1.46 PB

5 08 Győri Abigél 2003 Vasas 8 1.40 PB

6 03 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 4 1.30 PB

7 02 Borsos Zsófia 2006 Hernádi KA 7 1.25 SB

8 09 György Panna Alíz 2002 Vasas 3 1.25 PB

Rajtszám Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.54 1.58

01 Zalabai Réka - - o - o o o o xxo xo xxx

07 Kerezsi Judit - o o xo xo o xo xxo xxx - -

05 Macsali Blanka Zoé - - - o xo o o xxx - - -

06 Lak Réka Kinga - - - o o xxo xo xxx - - -

08 Győri Abigél - o o o xxo xxx - - - - -

03 Tóth Flóra Rebeka o o xo xxx - - - - - - -

02 Borsos Zsófia - o xxx - - - - - - - -

09 György Panna Alíz xo xxo xxx - - - - - - - -


